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620C
620G

621C
621G

622C
622G

618C
618G

608C
608G

606C
606G

658C
658G

659C
659G

660C
660G

747C
747G

IT

EN
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DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

599C
599G

440C
440G

402C
402G

626C
626G

627C
627G

464C
464G

625C
625G

624C
624G

623C
623G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

retro
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744C
744G

743C
743G

527C
527G

615C
615G

694C
694G

510C
510G

505C
505G

628C
628G

IT

EN
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DE

ES

Portachiavi pa 
a fuoco

L

avec 

Llavero 

448C
448G

447C
447G

446C
446G

551RM

591C
591G

551C
551G

552C
552G

551CL
551GL

552CL
552GL

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 
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568C
568G576C

575C
575G

574C
574G

381C
381G

380C
380G

557C
557G

550C
550G

549C
549G

IT

EN
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DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

486C
486G485C474C

388C
388G

387C
387G

371C
371G

601C
601G

682C
682G

442C
442G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 
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Portachiavi 

L

Llavero 

555C
555G

556C
556G

600G

655C
655G

665C
665G

548C
548G

547C
547G

546C
546G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

90C
90G

86C
86G

70C
70G

85C
85G

491C
491G

451C
451G

450C
450G

288C
288G

449C
449G
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G
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370C
370G

51C
51G

200C
200G

88C
88G

41C
41G

400C
400G

401C
401G

290C
290G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

422C
422G

422CCRISTAL
422GCRISTAL

With transparent pocket inside
Avec pochette transparente dedans

37C
37G

429C
429G

373C
373G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

534C
534G

458C
458G

697C
697G

603C
603G

603CA
603GA
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544C
544G

427C
427G

426C
426G

425C
425G

423C
423G

10C
10G

16C
16G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

46C
46G

46CCRISTAL
46GCRISTAL

52C
52G

431C
431G

87C
87G

430C
430G

432C
432G

741C
741G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

455C
455G

9C
9G

640C
640G

With a transparent pocket on the front side
Avec pochette transparente au recto
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2C
2G

60C
60G

445C
445G
445P

28C
28G

433C
433G

493P
493G

384P
384G

383P
383G

1P
1G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

377C
377G

376C
376G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

Llavero 

IT

EN

FR

DE

ES

P

S

L

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

584C

748CP
748GP

495CNIK/T
495GNIK/T

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

retro

retro
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EN

FR
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L

P

S

L

591CLP
591GLP

552CLP
552GLP

551CLP
551GLP

611CP
611GP

610CP
610GP

609CP
609GP

607CP
607GP

619CP
619GP

292CP
292GP

402CP
402GP

422CP
422GP

86CP
86GP

495CNIK/F
495GNIK/F

588GLA

90CP
90GP

714CP
714GP

589GP

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

retro

496GP
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336CP
336GP

335CP
335GP

267CP
267GP

293CP
293GP

400CP
400GP

420CP
420GP

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

268CP
268GP

85CP
85GP

76CP
76GP

260C
260G

AUTO/CAR

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L
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RTACH
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RTE-CLÉS | SCH

LÜ
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H
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G
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S
M

ade in Italy

260C
260G

AUTO/CAR

CAMION/TRUCK

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

260C
260G

MOTO/MOTORCYCLE

IT

EN
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L

P

S

L
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LÜ
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H
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G
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S
M

ade in Italy

IT

EN

FR

DE

ES

P

S

L

IT

EN

FR P

DE

ES

S

96R

91CP
91GP

96C
96G

258C
258G

91C
91G

IT

EN

FR

DE

ES

Portachiavi 

L

P

S

Llavero 

con etichetta resinata standard

291CT
291GT

291CP
291GP

291CS
291GS

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

IT

EN

FR
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P

L
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S

der Rückseite 

Llavero transfert

retro

retro

retro
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LÜ
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454M453M

590M

692M
686C
686G

685C
685G

456M

455M

IT

EN

FR

DE

ES

avec étiquette résine standard

IT

EN

FR

DE

ES

R

E

IT

DE

FR

Portachiavi 

L

DE

ES

S

Llavero 

retro

PRODUZIONI SPECIALI / SPECIAL PRODUCTION

ABBREVIAZIONI MATERIALI / ABBREVIATIONS MATERIALS 

C
G
CB
GB
K

IT

EN

FR

COLORI DISPONIBILI / AVAILABLE COLOURS

chiaro
L

scuro
D

Rosso
Red

Azzurro
L R N Green Silver G

Nero
lack

chiaro
L

scuro
D

Leather C
G

Pelle 
Leather P

RM



77

PO
RT

AC
H

IA
VI

 |
 K

EY
-H

O
LD

ER
S 

| 
PO

RT
E-

CL
ÉS

 |
 S

CH
LÜ

SS
EL

AN
H

ÄN
G

ER
 |

 L
LA

VE
RO

S
M

ad
e 

in
 It

al
y

76

PO
RTACH

IAVI | K
EY-H

O
LD

ERS | PO
RTE-CLÉS | SCH

LÜ
SSELAN

H
ÄN

G
ER | LLAVERO

S
M

ade in Italy

630629

664

663C
663G

IT

EN
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FR

DE

ES

IT

EN

FR
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ES

P

L

P

S

L

IT

EN

FR
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562C
562G

572K

596C
596G

597C
597G

595C
595G

594C
594G

IT

EN

FR

Portachiavi 

L

P  
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EN

FR

P
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P
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P

S

L
en la parte trasera

DE
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L
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S  

Llavero 
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FR
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Portachiavi 

L

P

S

Llavero 

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

543C
543GK480

488C
488G

487C
487G

544CB
544GB

37CB
37GB

90CB
90GB

IT

EN

FR

DE

ES

L

P

S

L

PORTACHIAVI IN PVC / PVC KEY-HOLDERS

IT

I

FR

A

indiquè.

EN

N

ABBREVIAZIONI MATERIALI / ABBREVIATIONS MATERIALS 

KPS
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KPS90KPS27KPS1

KPS31KPS28KPS19

KPS30KPS5.1-1KPS32

IT

EN

FR

DE

ES

KPS22.5-1KPS10.26-1KPS53.1-1

575KPS 576KPS 625KPS623KPS

545C
545G

IT

EN
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P

P
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S

L
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FR
couleurs

DE
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587M582G

KPS67

603KPS

IT

EN
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FR
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FR

DE

ES

DE
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DE

ES

S

etichetta resinata sui quattro lati

PACKAGING PER PORTACHIAVI / KEY-HOLDERS PACKAGING

IT

FR

EN
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G

  |  PACK
AG

IN
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M
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1004PK

IT

EN

FR

DE

ES

1005PK

1008PK 1009PK

1001PK

IT

EN

FR

DE

ES

IT

EN

FR

DE

ES

T

E  à 1 couleur

en calor a 1 color

IT

EN
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ES

heat sealed 

Petite pochette 

1002PK

IT

EN

FR

DE

ES

à 1 couleur

1006PK

1007PK

IT

EN

FR

DE

ES

indicato per i portachiavi con chip

P

S

P

IT
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FR
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ES

S

E

P
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EN

FR

DE

ES



Nero

Grigio

Azzurro Turchese
Turquoise Green

Rosso
Red

Arancio Nero
White

87

PORTA LIBRETTI / DOCUMENT HOLDERS

ABBREVIAZIONI MATERIALI / 
ABBREVIATIONS MATERIALS 

G
R
S
SR
RS

COLORI DISPONIBILI / AVAILABLE COLOURS

chiaro
L D

Rosso
Red

Azzurro
L N G

Nero
lack

G
R
S

RS
SR

1 2

CARBON

SETA

87

I

UK

F

PL745ZSERGÉ

PL745ZCLASSIC

PL745ZCARBONIO

 
PL745ZTAM

size closed

size closed

size closed

size closed
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LI
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ET
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 /
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O
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M

EN
T 

H
O
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G
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PI
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M
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 /
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O
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BR
ET

E

I

UK

F
 

I

UK

F

I

UK

F

DESCRIZIONE MATERIALI / MATERIALS DESCRIPTION
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G
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PL746ZSERGÉ

PL746ZCLASSIC

PL746ZCARBONIO

 
PL746ZTAM
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E

size closed

size closed

size closed

size closed

PL715ZSERGÉ

PL715ZCLASSIC

PL715ZCARBONIO

 
PL715ZTAM

size closed

size closed

size closed

size closed

I

UK

F

relief

I

UK

F

I

UK

F
 

I

UK

F

relief

I

UK

F

I

UK

F
 

I
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F

I
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PL363CARBON

PL468CARBON PL651CARBON

size closed size closed

size closed

IT
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O
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M
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ERS / PO

RTE-LIVRET / FAH
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G
PAPIERM

APPE / PO
RTA-LIBRETE
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M
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G
PAPIERM

APPE / PO
RTA-LIBRETE

M
ade in Italy

PL363GPL396G

PL278GPL361G

PL277GPL276G

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

IT

EN

FR

DE

ES

IT

EN

FR

DE

ES

PL437SETA

PL276SETA

PL616SETA

size closed

size closed

size closed
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O
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M
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T H
O

LD
ERS / PO

RTE-LIVRET / FAH
RZEU

G
PAPIERM

APPE / PO
RTA-LIBRETE

M
ade in Italy

PL434GPL114G

PL482GPL435G

PL391GPL140G

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

IT

EN

FR

DE

ES

DE

ES

IT

EN

FR

PL468GPL616G

size closed size closed
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PL244SC
PL244SG

size closed size closed

PL437SRPL651G

size closed size closed
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Poc
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S

P

G

P
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S

P

G
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PL436RPL123R

PL274RPL273R

PL272RPL215R

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed
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IT

EN
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DE

ES

S

P

G

P

IT

EN

FR
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ES

T

P

P

PL672Z PL673Z

SP.PLM/A SP.PL3/A

PL563RS 138T

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed

size closed
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M
ade in Italy
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Reliefdruck

P

PL675Z

PL674Z PL676Z
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P
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size closed

size closed

size closed

size closed

ACCESSORI AUTO / CAR ACCESSORIES

ABBREVIAZIONI MATERIALI / ABBREVIATIONS MATERIALS 

C
G
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COLORI DISPONIBILI / AVAILABLE COLOURS

chiaro
L D

Rosso
Red

Azzurro
L N Green Silver G

Nero
lack

Leather C
G
RM
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SP017
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PC2016
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ACCESSO
RI AU

TO
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RIES / ACCESSO
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TO
 / AU

TO
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Ö
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ade in Italy
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D

S

D

SP024PT

SP024PT

PC115
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695C
695G

653C
653G
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PICCOLA PELLETTERIA / SMALL LEATHER GOODS

ABBREVIAZIONI MATERIALI / ABBREVIATIONS MATERIALS 

C
G
DIG
PM

COLORI DISPONIBILI / AVAILABLE COLOURS

chiaro
L D

Rosso
Red R N G

Nero
lack

Leather C/PM
G
DIG

Apple skin 

Apple skin 
ASDIG

1 2 5 6

PM
P

enu cover in 

IT

EN

FR
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A

P
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678ASDIG

648ASDIG

646ASDIG

IT

EN

FR
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A

I
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EN
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A

A

P

648SASDIG

648LASDIG
648XLASDIG
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unica

A

Taille unique

A

P
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ALL LEATHER GOODS / PETITE M

AROQUINERIE / KLEINE LEDERW
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E

fuoco su 1 lato

759DIGCHIP
760DIGCHIP

DIGITAL MENU

IT

da noi fornite. 

EN

FR

en suivant les indications par nous fournies. 

I

UK

F

D

E

standard
Standard print

personalizzata   

758GCHIP • •
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757GCHIP • •
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standard
Standard print

personalizzata   

759DIGCHIP • •
760DIGCHIP • •
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PICCOLA PELLETTERIA / SM
ALL LEATHER GOODS / PETITE M
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